cialiter, et expresse, quod per pra;senlem tracta-

tum, seu aliqua qua; continentur in eo, non in-

tendimus jure alieno quomodolibet derogare.

Volumus etiam quod de contentis in pra;sentibus

articulis, qui per iios destinantur, nihil partes

ips;c valeant immutare. Et ad hoc, ut firmius ob-

serventur, pnclati, principes, duces, comiles et

barones, et syndici notabilium civitatum, ad hoc

potestalem habentes , tam insulas quam terra;

citra pharum jurabunt quanto commodius fieri

poterit,iufra tempusnostroarbitrio statuendumin
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illius vel illorum manibus, quos ad iioc duxeri-

mus deputandos, qui curabunt et facient bona

fide, quod pra>missa omnia et singula (quantum

eis erit possible) fldeliter et inviolabiiiler serva-

buntur. Dabunt eliam Instruinenla seu litteras

pra-fata Joanna regina et Fredericus nobis et Ro-

manse Ecclesia; aurea Bulla bullatas, in quibus

contineantur et approbentur omnia de verbo ad

verbum, prout superius sunt expressa : et in sin-

gulis honiagiis et fidelitatis juramentis Romano
pra?slandis Pontifici per eumdem Fredericum et

ejus successores in regno Trinacriai antedicto,

ipse Fredericus et sui in regno hujasmodi succes-

sores modo pra?misso Bullas hujusmodi renova-

bunt cum expressione nominis Romani PontiQcis,

qiii pro tempore fuerit, et ipsius renovantis, prout

superius est expressum. Nulli ergo omnino homi-
num liceat hanc paginam nostrse ordinationis et

voluntatis infringere, vel ei ausu temerario con-

traire. Si quis autem hoc attentare prsesumpserit,

indignationem omnipotentis Dei, et beatorum Pe-

tri et Pauli Apostolorum ejus se noverit incursu-

rum. Dat. apud Villamnovam Avinionensis dice-

cesis VI kal. Septembris, Pontificatus nostri anno

secundo ».

25. Liberatus Trinacrius onere adeundoe Sedis

Apostolicce. — Ad pacis decreta mandanda operi

Gregorius Joannem episc. Sarlatensem in Siciliam

legavit : coram quo Joanna regina proximo anno

sancitas a Pontifice memoratas fcederis leges ad-

misit ; easdemque Friderici Regis Trinacriaj orato-

res, amplissimis ad id instructi mandatis, conUr-

marunt. Qua de re extant conscripta jussu Joannae

publlca Documenla, quibus haec temporis nola ad-

jecta est : « DatumAverste per manusviri magni-

fici Ligorii Zuruli de Neapoli militis, logolhela) et

protonotarii regni Siciliaj, collateralis, consiliarii

et fidelis nostri anno Doniini mccclxxiii, die ul-

tima mensis Martii, x Indictione, regnorum no-